муниципальный район Ленинградской области при реализации концессионного 

соглашения от 23 октября 2015 года. 

адрес нахождения имущества: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный 

район, Тихвинское городское поселение, город Тихвин, Красавское шоссе, дом 19 

Начальная (рыночная) цена имущества –  3 312 297 (Три миллиона триста 

двенадцать тысяч двести девяносто семь) рублей 60 копеек, в том числе НДС – 20% 

Шаг аукциона –  33 123 (Тридцать три тысячи сто двадцать три) рубля 00 копеек 

Продажа муниципального имущества на аукционе с открытой формой подачи 

предложений о цене имущества в электронной форме проводится через систему 
электронной торговой площадки по адресу i.rts-tender.ru. 

Проведение аукциона осуществляется в электронной форме в соответствии с

[...]

муниципальный район Ленинградской области при реализации концессионного 

соглашения от 23 октября 2015 года, расположенное по адресу: Ленинградская 

область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, город 

Тихвин, Красавское шоссе, дом 19 по начальной (рыночной) цене имущества 3 312 297 

(Три миллиона триста двенадцать тысяч двести девяносто семь) рублей 60 копеек, в 

том числе НДС – 20% 

Председатель комиссии                           подпись                         Ю.В. Катышевский